
Termostatická hlavice 
Optimal
HmIP-eTRV-2

Inteligentní radiátorová termostatická hlavice Homematic IP šetří díky individuálním 
topným profilům a propojení s okenními kontakty až 30% cenné energie při 
vytápění. A tak snižuje náklady na vytápění, přispívá ke snížení emisí CO2 a také 
zajišťuje příjemnou teplotu v místnosti.

CHYTRÉ  VYTÁPĚNÍ 
S ÚSPOROU ENERGIE  
AŽ 30%

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://www.safehome.systems/termostaticka-hlavice-hmip-etrv-2/
https://www.safehome.systems/vytapeni-a-ovladani-klimatizace
https://www.safehome.systems
file:https://www.safehome.systems/zabezpeceni-a-dohled
https://www.safehome.systems/termostaticka-hlavice-hmip-etrv-2/


Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www. safehome. systems/ Verze 1.0 CZ

ÚSPORA NÁKLADŮ NA VYTÁPĚNÍ

Prostřednictvím aplikace lze snadno vytvářet individuální 
teplotní profily - až 3 nastavitelné topné profily a 13 změn 
za den. Ohřev se tak provádí pouze v případě potřeby. 
Jakákoli otevřená okna a dveře jsou detekovány pomo-
cí funkce detekce otevřených oken nebo ještě přesněji v 
kombinaci s okenním a dveřním senzorem Homematic 
IP. Teplota ohřevu se automaticky sníží, aby nedocházelo 
k plýtvání energií.

STÁLÁ PŘÍJEMNÁ TEPLOTA V JAKOUKOLIV DENNÍ DOBU

Teplota v místnosti se ovládá podle individuálních potřeb 
uživatele jednoduše prostřednictvím aplikace, přímo 
na zařízení pomocí ovládacího kolečka nebo pohodlně 
pomocí hlasového ovládání Google Assistant.

DETEKCE OTEVŘENÉHO OKNA

Otevřená okna či dveře jsou identifikována pomocí 
funkce detekce otevřeného okna nebo ještě přesněji ve 
spojení s okenním a dveřním senzorem Homematic IP. 
Tak se teplota v místnosti vždy automaticky sníží, aby se 
zbytečně neplýtvalo drahocennou energií.

BEZPEČNÁ A SNADNÁ INSTALACE

Vysoce kvalitní kovová matice pro bezpečnou montáž na 
všechny běžné radiátorové ventily se závitem M30x1,5. 
Rychlá a snadná montáž bez nutnosti zásahu do topného 
systému nebo vypouštění vody.

OBSAH BALENÍ

 Homematic IP Termostatická hlavice Optimal

Adaptér pro ventily Danfoss (RA, RAV a RAVL)

Montážní materiál

2x 1.5 V LR06/mikro/AA

Návod k použití

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 140280A0

EAN kód 4047976402809

Zkrácený název HmIP-eTRV-2

Počet kusů v balení 45

Rozměry balení 122 x 112 x 97 mm

Hmotnost včetně obalu 338,6 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájení 2x 1.5 V LR06/mikro/AA

Životnost baterií 2 roky (dle typu)

Stupeň krytí IP20

Provozní teplota okolí 0 až +50°C

Rozměry (ŠxVxH) 58 x 71 x 97 mm

Hmotnost 205 g (včetně baterií)

Rádiová frekvence
868.0-868.6 MHz 

869.4-869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 300 m m

Připojení: M30 x 1,5mm

Změna technických údajů vyhrazena.

Individuální topné profily 
prostřednictvím bezplatné 
aplikace Homematic IP

FUNKCE:

• Tichý provoz ideální pro použití v ložnicích
• Funkce „boost“ pro rychlé vyhřátí místnosti
• Režim Eco pro úsporný provoz se sníženou 
• pokojovou teplotou
• Ochranná funkce ventilu chrání ventil před kalcifikací
• Provozní zámek proti neoprávněnému ovládání

Pevné uchycení na ventilu 
díky kovové matici

Podsvícený LED displej

Systémové tlačítko

Speciální motor pro 
přesnou regulaci teploty

Ovládací kolečko pro ruční 
nastavení teploty a aktivaci 
funkce „boost“

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/termostaticka-hlavice-hmip-etrv-2/
https://safehome.systems/termostaticka-hlavice-hmip-etrv-2/
https://www.safehome.systems/termostaticka-hlavice-hmip-etrv-2/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

